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AKTUALNOŚCI

W dniu 24 stycznia br. 30-osobowa 
grupa sił sprzedażowych MARTEX 
miała okazję uczestniczyć  
w szkoleniu PHILLIPS EUROPE, 
które zostało przeprowadzone  
w formie online.  Podczas spotkania 

uczestnicy mieli możliwość zapoznania się z nowościami oferowanymi 
przez dostawcę ze szczególnym uwzględnieniem złączy typu QS6+, 
Duracoil+ oraz pneumatyki.  

Poruszone zostały również kwestie dotyczące ADR – przewozu towarów 
i ładunków niebezpiecznych oraz ważnej roli jaką pełnią w tym procesie 
złącza. W trakcie spotkania, szkoleniowcy podzielili się z uczestnikami 
szkolenia swoimi doświadczeniami oraz praktycznymi study case z branży.   

W dniu 2 marca 2023 r. odbyło się 

szkolenie online dostawcy FERSA 

zorganizowane dla sił sprzedażo-

wych MARTEX w ramach Akademii 

Szkolenia Technicznego.  Uczestnicy 

spotkania mieli możliwość 

zapoznania się z procesami produkcyjnymi kluczowych produktów marki 

opartych na przykładzie fabryki w Saragossie oraz z praktycznymi 

wskazówkami dotyczącymi asortymentu producenta. Ekspert 

przedstawił również główne założenia oraz plany rozszerzenia oferty 

na przyszłe lata. Ważnym punktem spotkania okazała się zorganizowa-

na sesja Q&A, podczas której uczestnicy mogli wziąć udział w otwartej 

dyskusji z ekspertem i wymienić się doświadczeniami nabytymi podczas 

wieloletniej praktyki sprzedażowej.  

W dniach 8-10 marca br. w Kaprun 

w Austrii odbyła się cykliczna 

Konferencja VIP Klientów Martex za 

2022 rok. W towarzystwie zimowej 

aury przedstawiciele dostawców: 

Continental – Contitech, Dayco, 

Elerte, Exide, Febi-Bilstein, Gates, 

Hella, Knorr-Bremse, Lumag, Mahle, 

Mann-Filter, Milwaukee, NRF, 

Sampa, SKF, Textar, Total Energies, 

Valeo, Varta, ZF Aftermarket mieli 

okazję spotkać się z Kierownictwem 

MARTEX oraz grupą najaktywniejszych zakupowo Klientów MARTEX  

w 2022 r.

Konferencja obfitowała w merytoryczne prezentacje organizatora, 

ofertowe dostawców oraz w liczne panelowe rozmowy o potencjale 

ofertowym dostawców oraz trendach rozwojowych branży, obowiązują-

cych na krajowym i globalnym rynku truck. 

Liczny udział dostawców konsultujących swoje aktualne oferty z after-

marketowym rynkiem odbiorców, świadczy o tym, że wspólna wymiana 

doświadczeń na bazie biznesowych rozmów może być inspiracją do wielu 

nowych pomysłów i działań w przyszłości. 

21-22 marca 2023 r. w siedzibie 
MARTEX w Rybniku odbyło się 
dwudniowe szkolenie sprzedażowe 
zorganizowane przez Bridgestone. 
Podczas szkolenia zostały przed-
stawione najnowsze trendy 

sprzedażowe oraz techniczne aspekty poszczególnych opon dostępnych 
w ofercie MARTEX. 

W dniach 25-26 stycznia br. zespół 

sprzedażowy MARTEX wziął udział 

w szkoleniu wyjazdowym do fabryki 

producenta opon BRIDGESTONE  

w ramach Akademii Szkolenia 

Technicznego. 

Uczestnicy mieli możliwość zapoznania się z szeroką gamą ogumienia 

oferowanego przez dostawcę wraz z dokładnym omówieniem budowy  

i struktury flagowych produktów producenta. Ważną częścią szkolenia 

było zwiedzanie nowoczesnej fabryki. 

Szkoleniowcy zadbali o merytoryczną część szkolenia, w której 

poruszyli m.in. tematy związane z wpływem czynników zewnętrznych 

na eksploatację opon oraz ich prawidłowym doborem do warunków 

użytkowania. Nie zabrakło również części poświęconej aspektom 

sprzedażowym oraz sposobom weryfikacji użytkowanego ogumienia. 

Szkolenie z pewnością stanowiło doskonałą okazję do wymiany 

doświadczeń i poszerzenia specjalistycznej wiedzy. 

SZKOLENIE PHILLIPS EUROPE 24.01.2023  

SZKOLENIE ONLINE FERSA 02.03.2023   

KONFERENCJA VIP KLIENTÓW MARTEX 
KAPRUN, 03.2023   

SZKOLENIE STACJONARNE BRIDGESTONE  
21-22.03.2023 

SZKOLENIE BRIDGESTONE STARGARD 25-26.01.2023   

AKADEMIA SZKOLENIA TECHNICZNEGO MARTEX 

W dniach 14-15 marca br. 

specjaliści z Działu części do skrzyń 

biegów, mostów napędowych  

i silników MARTEX wzięli udział  

w szkoleniu wyjazdowym  

w Centrum Szkoleniowym  

ZF Aftermarket w miejscowości Kozerki pod Warszawą. Uczestnicy mieli 

możliwość zapoznania się z narzędziami ułatwiającymi wyszukiwanie 

oraz weryfikację części zamiennych w programie ZF-SDM, jak również 

budową i zasadami działania skrzyń biegów ZF AS Tronic oraz Intradera 

3 generacji ZF. 

SZKOLENIE ZF KOZERKI 14-15.03.2023   
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AKTUALNOŚCI

Z dumą informujemy, ze MARTEX uzyskał nagrodę CUSTOMER HIGH 

PERFORMANCE za rok 2022, przyznaną przez firmę EURORICAMBI 

– światowego producenta części zamiennych do skrzyń biegów  

oraz mechanizmów różnicowych.  

Dziękujemy za to szczególne wyróżnienie. Dołożymy wszelkich starań, 

aby rok 2023 był równie owocny.  

Pragniemy poinformować, że MARTEX w roku 2023 uzyskał certyfikat 

,,Rozważna Firma” w uznaniu za długoterminową, przemyślaną  

i doskonaloną strategię zarządzania należnościami firmowymi, z posza-

nowaniem dobrych relacji z kontrahentami, poprzez stosowanie Kanonu 

Dobrych Praktyk Rozważnych Firm.  

NAGRODA CUSTOMER HIGH PERFORMANCE 2022

CERTYFIKAT ROZWAŻNA FIRMA DLA MARTEX 

MOTUL to francuski producent wysokiej 

jakości olejów silnikowych oraz smarów 

przemysłowych stosowanych przez 

użytkowników pojazdów na całym świecie. W ofercie producenta można 

znaleźć szeroką gamę olejów przekładniowych, płynów hamulcowych, 

chłodniczych, hydraulicznych, jak również zimowych płynów chłodzących 

oraz środków pielęgnacyjnych. Zachęcamy do zapoznania się  

z asortymentem producenta  dostępnym w grupie towarowej producenta 

na B2B MARTEX.

AJUSA to wiodący producent uszczelek 

silnikowych przeznaczonych zarówno do 

samochodów ciężarowych, jak również 

osobowych. Szeroki zakres zastosowań 

oraz wysoka jakość produktów zapewnił dostawcy rozpoznawalność na 

całym świecie. Zachęcamy do zapoznania się z asortymentem AJUSA, 

dostępnym według oryginalnych numerów producenta w dedykowanej 

grupie towarowej na B2B MARTEX.

Do grupy licznych dostawców MARTEX 

dołączył światowy lider opon marki 

premium GOODYEAR wraz z submarkami: DUNLOP i SAVA. Asortyment 

dostępny jest według oryginalnych numerów producenta w dedykowanej 

grupie towarowej na B2B MARTEX. 

Od 27 marca br. oddział w Częstochowie funkcjonuje w nowej lokalizacji: 

al. Wojska Polskiego 88. Agencyjnym oddziałem zarządza Jacek Wójcik, 

doświadczony agent z wieloletnim stażem w branży. Łączna powierzchnia 

magazynu wraz z częścią sprzedażową z 4 stanowiskami obsługi klienta 

wynosi 600 m². Klienci mają do dyspozycji duży parking przeznaczony 

dla samochodów ciężarowych, dostawczych i osobowych umożliwiają-

cy wygodne parkowanie oraz możliwość bezpośredniego tankowania 

płynu AdBlue. Nowa lokalizacja jest położona w pobliżu drogi DK E75, 

gwarantując szybki i łatwy dojazd.  

Oddział czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 17:00 

oraz w sobotę w godzinach 8:00 – 13:00.  

Dane kontaktowe pozostają bez zmian +34 500 55 55  

oraz +34 500 55 56. Zapraszamy do odwiedzin w nowej lokalizacji przy  

al. Wojska Polskiego 88, 42-207 Częstochowa! 

MOTUL – NOWOŚĆ W OFERCIE MARTEX 

AJUSA NOWYM DOSTAWCĄ MARTEX

GOODYEAR - NOWY DOSTAWCA OPON W MARTEX

ODDZIAŁ MARTEX CZĘSTOCHOWA – ZMIANA 
LOKALIZACJI 
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MARTEX DZIA OLEJÓW I CHEMII WARSZTATOWEJ
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